联合〔2022〕3132 号

联合资信评估股份有限公司关于

吉林银行股份有限公司董事长发生变动的关注公告

受吉林银行股份有限公司（以下简称“吉林银行”或“公司”）委托，联合资信评估股份有限

公司（以下简称“联合资信”）对公司主体进行了信用评级；截至本公告出具日，吉林银行主体长

期信用等级为 AAA，存续期内并经联合资信评级的债券“21 吉林银行二级”信用等级为 AA+，评

级展望为稳定。

近日，吉林银行发布关于董事长变更的公告称，根据吉林省人民政府的相关通知，2022 年 3

月，经吉林银行董事会审议通过，同意前任董事长陈宇龙先生因工作变动辞去董事长职务，选举现

任行长王立生先生为董事长。目前，王立生的任职资格已获得监管批复。

针对上述事项，联合资信已与吉林银行取得联系并了解相关情况。吉林银行表示此次董事长变

更有助于延续公司的经营管理思路，对公司经营等方面不会产生重大影响。联合资信将对此保持关

注，以便全面分析并及时揭示相关事项可能对吉林银行主体及其存续期债券信用水平带来的影响。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

2022 年 5 月 23 日

		2022-05-23T12:50:56+0800